4.竞标保证金提交凭证；（如要求提交竞标保证金的则必须提供，否则响应文件按无

效处理）

5.商务要求偏离表（格式后附）；（必须提供，否则响应文件按无效处理）

6.售后服务承诺（格式自拟）；（必须提供，否则响应文件按无效处理）

7.技术偏离表（格式后附）；（必须提供，否则响应文件按无效处理）

8.货物配置清单（均不含报价）（格式后附）；（必须提供，否则响应文件按无效处

理）

9.供应商认为需要提供商务技术有关的资料。

注：以上标明“必须提供”材料复印件的，必须加盖供应商公章，否则响应文件按无

效处理。

15.2

采购预算：人民币壹佰叁拾柒万捌仟玖佰元整(¥1378900.00 元），2025 年第二批中

央改善普通高中学校办学条件补助资金设备采购项目 1 分标 360000.00 元，2025 年

第二批中央改善普通高中学校办学条件补助资金设备采购项目 2分标 1018900.00

元。

注：投标报价应包括食品原材料成本、生产、检验检测、包装、运输、仓储、配送、

服务、人工、保险、培训、利润、税金及代理服务费等

一起相关费用。投标人所报的报价须包含验收费用。

16.2 竞标有效期： 自竞标截止之日起 60 日历天。

17.1

竞标保证金（人民币）：1 分标叁仟元整（¥3000.00 元）；2 分标壹万元整